Modo New II
z wieszakiem
Kabina jest uniwersalna, można zamontować ją zarówno jako wersję lewą, jak i prawą.
Model
SZKŁO PRZEJRZYSTE
kolor profili: CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
kolor profili: CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu
Cena
brutto
Modo New II 80 + wieszak 389084-01-01W 1 661 389084-54-01W 1 849 389084-XX-01W 2 044
Modo New II 85 + wieszak 389085-01-01W 1 717 389085-54-01W 1 912 389085-XX-01W 2 112
Modo New II 90 + wieszak 389094-01-01W 1 717 389094-54-01W 1 912 389094-XX-01W 2 112
Modo New II 95 + wieszak 389095-01-01W 1 775 389095-54-01W 1 976 389095-XX-01W 2 184
Modo New II 100 + wieszak 389104-01-01W 1 775 389104-54-01W 1 976 389104-XX-01W 2 184
Modo New II 105 + wieszak 389105-01-01W 2 004 389105-54-01W 2 227 389105-XX-01W 2 465
Modo New II 110 + wieszak 389114-01-01W 2 004 389114-54-01W 2 227 389114-XX-01W 2 465
Modo New II 115 + wieszak 389115-01-01W 2 061 389115-54-01W 2 289 389115-XX-01W 2 536
Modo New II 120 + wieszak 389124-01-01W 2 061 389124-54-01W 2 289 389124-XX-01W 2 536
Modo New II 125 + wieszak 389125-01-01W 2 118 389125-54-01W 2 353 389125-XX-01W 2 606
Modo New II 130 + wieszak 389134-01-01W 2 219 389134-54-01W 2 465 389134-XX-01W 2 730
Modo New II 135 + wieszak 389135-01-01W 2 279 389135-54-01W 2 535 389135-XX-01W 2 804
Modo New II 140 + wieszak 389144-01-01W 2 279 389144-54-01W 2 535 389144-XX-01W 2 804
Modo New II 145 + wieszak 389145-01-01W 2 329 389145-54-01W 2 585 389145-XX-01W 2 865
Modo New II 150 + wieszak 389154-01-01W 2 329 389154-54-01W 2 585 389154-XX-01W 2 865
Modo New II 155 + wieszak 389155-01-01W 2 379 389155-54-01W 2 645 389155-XX-01W 2 927
Modo New II 160 + wieszak 389164-01-01W 2 379 389164-54-01W 2 645 389164-XX-01W 2 927
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Model UltraClear®, grafitowe, brązowe, satynowe Mirror Master-Soft®, Visiosun Frame, Factory, Intimato, Gradient
Modo New II 326 872 652 700